



10.12.2019

Norad  
Bygdøy allé 2,  
0257 Oslo

## Innspill til ny innretning av informasjonsstøtten

CARE Norge takker for muligheten til å komme med innspill til ny innretning av informasjonsstøtteordningen. Vi har de siste årene mottatt støtte gjennom prosjektet «New Connections – for the global goals» der målet er vært å skape økt ut engasjement for bærekraftsmål 5 – likestilling mellom kjønnene.

### Støtteordningen og bærekraftsmålene

Informasjonsstøtten gir muligheter for å fremme engasjement om bærekraftsmålene som organisasjonen ikke kunne gjennomført uten slike midler. Å få med næringsliv og folk utenfor bistandskretsen er viktig for å nå FNs bærekraftsmål. For CARE har midlene gjort det mulig å arrangere konferanser og skrive rapport i samarbeid med næringslivet, samt gjennomføre informasjonskampanjer rettet mot et publikum som vanligvis ikke engasjerer seg i slike spørsmål.

Informasjonsstøtten gir rom for å gjennomføre kampanjer og informasjonsarbeid som ikke har mål om å samle inn penger, og det gjør det lettere å teste ut nye måter å nå ut med budskap på. Det gjør det for eksempel mer attraktivt å nå ut til unge, som normalt ikke vil være målgruppe i informasjonsarbeid med innsamlingsformål.

### Endringer for å skape mer debatt om utviklingsspørsmål

Målet med dagens informasjonsstøtte er å bidra til «et sterkere engasjement for globale miljø- og utviklingsspørsmål, som på sikt kan bidra til bærekraftige utviklingseffekter i fattige land». I likhet med andre bistandsorganisasjoner jobber CARE for utvikling gjennom egne programmer, og det er på den måten vi best bidrar til bærekraftsmålene. En streng tolkning av regelverket om at midlene ikke kan brukes til «egenprofilering av organisasjon» gjør det ikke mulig å bruke informasjonsmidlene til å skape engasjement og kritisk debatt om bistandsorganisasjoners bidrag. Ved å ta i bruk vår beste kompetanse og skape debatt på hva vi faktisk jobber med i programmene vil det være lettere å fremme perspektiver fra sør, og også støtte opp om Norads hovedmål.

CARE forstår ønsket om et tydelig skille mellom informasjonsstøtten og innsamling, men det er uheldig at dette også gjelder for informasjon om egne programmer. Det gjør det vanskeligere å få til nødvendige diskusjon og engasjement om sivilsamfunnets rolle.

Vi ber derfor om at det presiseres hva som regnes som egenprofilering, og at regelverket gir større åpning for å kunne informere og diskutere om hvordan våre prosjekter kan bidra til bærekraftig

### CARE Norge

Prinsens gate 18  
N-0152 Oslo  
Org.: 995 722 186

+47 22 99 26 00  
[care@care.no](mailto:care@care.no)

[www.care.no](http://www.care.no)



utvikling. Det kan vurderes om deler av informasjonsstøtten bør kobles til rammeavtalene for bistandsorganisasjonene for å ivareta dette.

### **Forvaltning av ordningen og spørsmål om fellessøknad**

Vi erfarer at søknader, rapporter og oppfølgingen av ordningen fungerer godt. Flerårige avtaler med rom for å justere tiltak underveis i prosjektperioden er viktig.

CARE ser verdien av at flere organisasjoner kan gå sammen og levere en fellessøknad til informasjonsmidlene. Vi mener også ordningen bør legges til rette for mer samarbeid mellom organisasjoner og næringslivsaktører.

Oslo 10.12.19

Jorunn Strand Askeland  
Kommunikasjon og samfunnsjef  
CARE Norge